

MUNICIPALIDAD DE BELLA VISTA NORTE
UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES
CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Licitación por Menor Cuenta Nacional N° 01/2024 Licitación por Menor Cuenta N° 03/2024 "Construcción de Baño Sexuados de 2.35 x 4.00 con techo de Chapa en el Local de la Escuela Básica N° 15, 149 Sangüina Cue" del Distrito de Bella Vista Norte, con ID. N° 453.888

MARCOS MANUEL DUARTE ARGUELLO-MMD CONSTRUCTORA					
Item	RUBRO	UM	Cantidad	Precio unitario Oferta (IVA Incluido)	Precio Total
1	Replanteo	M2	15	8.513	127.695
2	Limpieza y preparación del terreno	M2	24	6.110	146.640
3	Corte de Obra	UNI	1	1.312.000	1.312.000
4	Excavación y carga de cemento con PBC.	M3	4	544.000	2.176.000
5	Encofrados de HVA	M3	0.7	3.435.000	2.404.500
6	Nivelación de 0.30cm	M2	5.5	292.600	1.609.300
7	Relevo y ajosoado de interiores	M3	0.8	195.000	156.000
8	Aplicación de paredes	M2	5.3	92.400	489.720
9	Pared de 0.15cm para revocar	M2	17	159.000	2.703.000
10	Pared de 0.15cm visto a una cara de ladrillos comunes	M2	23.5	225.867	5.307.875
11	Encofrado bajo abertura 2 O 8 por hilada (chuslas)	ML	11	40.510	445.610
12	Techo de chapa termocautado almn estructura metal	M2	25.5	414.210	10.562.355
13	Revoques de paredes interior y exterior a una capa	M2	34	46.755	1.589.670
14	Cortapiso de H° de cascotes	M2	8	112.933	903.454
15	Carpeta de cemento	M2	8	46.755	374.040
16	Piso cerámico P15	M2	8	132.911	1.063.288
17	Guata Odra - Piso Alasbo de Cemento - Ancho 0.50 M	M2	10.8	121.258	1.309.586
18	Zócalo cerámico	M2	20.2	37.000	747.400
19	Para boxes enchapados	UNI	3	1.670.444	5.011.332
20	Puerta Tablero	UNI	2	2.258.667	4.517.334
21	Ventanas tipo blancas	M2	0.5	697.333	333.667
22	Pintar de Ventanas + Puertas- De revoque 1.3 (cemento-arena)"	ML	16.5	30.240	498.960
23	Pintura de paredes al agua	M2	34	37.100	1.261.400
24	Pintura de aberturas de madera con barniz sintético	M2	12	32.000	384.000
25	Pintura de aberturas metálicas con pintura sintética	M2	0.5	35.000	17.500
26	Pintura de baños vistos con arte mudo revoco	M2	23.5	30.800	723.800
27	Pintura de estructura de metal	M2	25.5	32.000	816.000
28	Revestido de azulejos de 0.15x0.15cm B17	M2	24.5	184.800	4.527.600
29	Wáteron dobles	M2	0.5	225.800	112.900
30	Instalación eléctrica	GL	1	1.625.600	1.625.600
31	Adecuación eléctricos	GL	1	1.534.000	1.534.000
32	Provisión e instalación de artefactos sanitarios, lava lavamanos, según plano	GL	1	3.787.000	3.787.000
33	Agua corriente-desagüe cloacal-	GL	1	2.053.000	2.053.000
34	Piso absorbente TIPO 2 DE 2.50X3.00	UNI	1	3.274.000	3.274.000
35	Camaa sáptica tipo 2x6 2.00x5.00	UNI	1	3.890.000	3.890.000
36	Limpieza final	GL	1	1.003.765	1.003.765
Total:					69.000.000


Lic. César Florentín Domínguez
Responsable de VOC
Lic. Cesar H. Florentín
Administrador